第18号様式（第20条第４号関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日

八王子市長　殿
報告者　　住　　所
名　　称
代表者名

魅力づくり事業実施状況報告書

　　　年　　月　　日付　八拠活第　　号で交付決定を受けた八王子市まちなか魅力づくり支援補助金について、次のとおり　　　年度の魅力づくり事業の実施状況を報告します。

１　当該年度の魅力づくり事業実施状況

２　月ごとの実績や魅力づくり事業実施による効果（詳細資料がある場合は添付）

３　魅力づくり事業における収支状況
（魅力づくり事業の管理･運営費用や収入について記載。詳細資料がある場合は添付）

	管理・運営の経費
	金　額
	調達した方法
	金　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
円

	合計
円

〈 管理・運営の会計 〉